АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2021 года                                                                                              № 40
	Об отмене Постановления администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 25.05.2021г №06 «Об утверждении порядка предоставления компенсационного места на размещение нестационарного торгового объекта на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

На основании экспертного заключения от 25.05.2021г №2116-02-02-03/9, администрация Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 25.05.2021г №06 «Об утверждении порядка предоставления компенсационного места на размещение нестационарного торгового объекта на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Верх-Алеусский вестник» и на официальном сайте администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верх-Алеусского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                        Е.П. Чередов